
POSTANOWIENIE NR 74/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Majdan Królewski do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Majdan Królewski, 
ustalony uchwałą Nr XXXI.265.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Majdan Królewski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1880). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Majdan Królewski, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Majdan Królewski, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Majdan 
Królewski. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC701765-158E-4F09-8048-08EFF0CBE8E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 74/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Majdan Królewski na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Sołectwo Majdan Królewski-ulice: ul. Lasowiacka, ul. Polesie, 

ul. Osiedle Podlasek, ul. Komorowska, ul. Rzeszowska, ul. 

Bolesława Chrobrego, ul. Władysława Łokietka, ul. Jana III 

Sobieskiego 

1 

2 

Sołectwo Majdan Królewski-ulice: ul. Strażacka, ul. Henryka 

Sienkiewicza, ul. Raniżowska, ul. Rynek, Plac Konfederatów 

Barskich, ul. Kozłowieckich, ul. Jana Matejki, ul. Grunwaldzka, 

ul. Racławicka, ul. Adama Mickiewicza, ul. Stefana 

Żeromskiego, ul. ks. Stanisława Stępnia, ul. Juliusza 

Słowackiego, ul. Bachnat 

1 

3 

Sołectwo Majdan Królewski-ulice: ul. Jagiellońska, ul. Tadeusza 

Kościuszki, ul. Mikołaja Kopernika, ul. Wincentego Witosa, ul. 

Górska, ul. Tarnobrzeska 

1 

4 

Sołectwo Majdan Królewski-ulice: ul. Józefa Piłsudskiego, ul. 

Gabriela Narutowicza, ul. Władysława Sikorskiego, ul. Ignacego 

Paderewskiego, ul. Sandomierska, ul. Łąkowa, ul. Polna, ul. 

Żwirowa, ul. Zbożowa, ul. Stawek, ul. Zielona, ul. Żytnia, ul. 

Prof. Aleksandra Gelli 

1 

5 

Sołectwo Krzątka Nr: 1 - 19, 25, 267 - 366, 371 - 373, 377, 387, 

391, 394, 395, 397, 398, 402, 403, 408, 409, 411, 412, 416, 418 - 

421, 423 - 425, 428, 433, 434 

1 

6 
Sołectwo Krzątka Nr: 20 - 24, 26 - 130, 370, 374 - 376, 378 - 

386, 392, 393, 399, 404, 406, 407, 429 
1 

7 

Sołectwo Krzątka Nr: 131 - 266, 367 - 369, 370A, 388 - 390, 

396, 400, 401, 405, 410, 413 - 415, 417, 422, 426, 427, 430 - 

432, 435 

1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC701765-158E-4F09-8048-08EFF0CBE8E2. Podpisany Strona 1



8 
Sołectwo Brzostowa Góra Nr: 1 - 118, 175 - 178, 182 - 186, 190, 

191, 200, 202 
1 

9 
Sołectwo Rusinów, Sołectwo Brzostowa Góra: 118A - 174, 

174A, 179 - 181, 187 - 189, 192 - 199, 201, od 203 do końca 
1 

10 
Sołectwo Wola Rusinowska Nr: 1 - 63, 63A, 147, 149 - 191, 193, 

194A, 195, 198 - 203, 205, 206, 208 - 210, 212 - 214 
1 

11 
Sołectwo Wola Rusinowska Nr: 64 - 146, 148, 192, 194, 196, 

197, 204, 207, 211, od 215 do końca 
1 

12 
Sołectwo Komorów Nr: 1 - 142, 142A, 280, 282, 300, 303, 304, 

311, 314, 316 - 319, 321, 324 - 328 
1 

13 
Sołectwo Komorów Nr: 143 - 279, 279A, 281, 283 - 299, 301, 

302, 305 - 310, 312, 313, 315, 320, 322, 323, od 329 do końca 
1 

14 

Sołectwo Huta Komorowska Nr: 1 - 28, 28A, 33 - 75, 77 - 94, 

96, 214, 214A - 267, 271 - 279, 281, 284 - 286, 287A, 288, 289, 

291 - 293, 295 - 298, 302 - 304, 306, 314, 317, 329 

1 

15 

Sołectwo Huta Komorowska Nr: 29 - 32, 76, 95, 95A, 97 - 213, 

268 - 270, 280, 282, 283, 287, 290, 294, 299 - 301, 305, 307, 308 

- 313, 315, 316, 318 - 328, od 330 do końca 

1 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC701765-158E-4F09-8048-08EFF0CBE8E2. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Podział Gminy Majdan Królewski na okręgi wyborcze

		2023-04-28T06:42:58+0200
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




